candelabra 2 ex orichalco.
Altare ad parietem prope ambonam, a mag. d.no matthia Przestrzelski et 

cum fornice pro mortuis erectum.
vexilla 2 viridia accreverunt, et unum rubei coloris.
// Armarium in sacristia pro casulis et ornamentis ecclesiasticis accrevit.
Pavimentum ecclesiasticum et in sacristia adauctum ex lateribus. 
Fores novæ ecclesiæ et sacristiæ.
Antependium novum, in tela pictum.
imago crucifixi, a d. paulo przestrzelski oblataa, in pariete affixa.

carboNa ecclesiastica

in carbona ecclesiastica inventi sunt floreni tres et 20 pol.; hæc pecunia 
expenditur pro vino.

decreta pro d.No rectore eiusdem ecclesiæ relicta

decreta, quæ nondum sunt executioni demandata, procurabit ea exequi, 
sub pæna arbitraria, ab Ill.ri d.no visitatore generali iniungenda.

bursam pensilem cum stolla procurabit pro infirmis.
vas baptismale purgetur, et aquab mundetur a pulveribus.
lumen adhibeatur ad baptisatos, dum dicit ex agendis: „accipe lampadem“ etc.
affinitas spiritualis ex baptismate proveniens denuncietur levantibus.
// corporalia sint mundiora.
Altare maius a dd. revisoribus ab Illustrissimo d.no designatis revideatur, 

et quantocius de iudicio eorundem emendetur pictura.
altare idem, cum stet indirecte, rectificetur.
cæmeteria seu mogiły in campis benedicta sepiantur, ne calcent bestiæ; 

dies benedictionis, loci notentur; et literæ extradantur victricis, qui illic 
attendent, ne in Paschate non confessi humentur.

recuperentur sexagenæ 56c ab oppidano zoranensi, et de consensu 
reverendissimi d.ni aliquid comparetur ecclesiæ.

Familia domestica, quæ ad potandum sitd [?] potens, expediature; ipseque 
a cyngarorum caveat conversatione.

a cor ex oblatum
b a in fine verbi cor
c vel 50
d fort habet
e ms expediat

fol. 1v

fol. 2r
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ædificia in parochia resarciantur et claudantur.

die 17 septembris. a visitatione ecclesiæ kołtynianensis supersedi, quia 
præsentem reperi Perill.rem d.num custodem, cuius bona tanquam Prælati 
et generalis visitatoris universæ diæcesisa non erat mei oneris atque officii 
invisere atque introspicere.

eodem die adii domum Altaristicam, ipsum // d. Altaristam non reperi, 
sed accepi notitiam abivisse ad quendam nobilem non celebrato sacro maneb; 
de cuius conversatione, vita, zelo in cura animarum non sum sciscitatus, et 
maxime delui [?] supersedisse, cum sciat perill.ris d.nus custos, qualem 
detineat substitutum atque Altaristam.

visitatio ecclesiæ botocensis, Facta 18 7bris